
 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

Постановление №  18 

от 12 февраля  2020 г 

Об утверждении нового состава  
муниципальной комиссии по обследованию жилых 

помещений инвалидов и общего 

имущества в многоквартирных 

домах, в которых проживают инвалиды 

на территории Ветютневского сельского поселения  
 

            В связи с кадровыми изменениями в администрации Ветютневского 
сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить новый состав муниципальной комиссии по обследованию 
жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных 

домах, в которых проживают инвалиды на территории Ветютневского 
сельского поселения, администрации Ветютневского сельского поселения и 
назначить в следующем составе: 

1.Невгод Вадим Павлович – глава Ветютневского сельского поселения – 

председатель комиссии 

2.Шулякова Лариса Геннадьевна – главный специалист по правовым и 
организационным вопросам, заместитель председателя комиссии 

Члены комиссии: 
3.Амелина Е.В.  – специалист по благоустройству администрации              
Ветютневского сельского поселения; 

4.Степанов С.Н. -  Зам. Главы Фроловского муниципального района 
Волгоградской области  
5.Харитончик С.А. – специалист ГКУ «ЦСЗН» по городу Фролово и 
Фроловского района; 
6.Гуськова Е.А. – председатель Фроловского отделения Всероссийского  
общества инвалидов ; 
7.Жмурин А.В. –  главный инженер ООО «Коммунальщик» Фроловского 
муниципального района     




